refrigeração deve ser de, no mínimo, 3 

L/h, com reservatório de água de 2 

litros e seguir a norma ABNT NBR 

9050 para acessibilidade. 

UND 1 R$ 849,00 R$ 849,00 

VALOR TOTAL R$ 849,00 

Valor total Sede: R$ 1.804,00 

Valor total da ordem de fornecimento R$ 21.057,00 (vinte e um mil e cinquenta e sete reais)  

Recife/PE, 18 de agosto de 2025. 

Thulio Gabriel Cabral de Arruda 
Assessor do CRO-PE 
Assinado eletronicamente